
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №662 "З" Ірпінь

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 662 "З" Ірпінь

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12013564 115034
6

Авдасьова Дар`я Максимівна 008634 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0272223; 2023р. - 
0025944

Облік і аудит 149,450

2 12682899 115034
6

Булава Карина Віталіївна 008615 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197592 Облік і аудит 134,211

3 12078407 115034
6

Гаращенко Вікторія Миколаївна 008632 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197632 Облік і аудит 123,474

1



4 11882918 115034
6

Гнесь Вікторія Петрівна 008621 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077512 Облік і аудит 130,350

5 12288390 115034
6

Касалап Анна Михайлівна 008609 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205745 Облік і аудит 130,850

6 12083226 115034
6

Міколенко Ангеліна Андріївна 008623 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0286708 Облік і аудит 146,500

7 12779950 115034
6

Невмержицька Альона Вікторівна 008401 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0300729; 2023р. - 
0167783

Облік і аудит 139,200

8 12136524 115034
6

Татоян Каріна Варданівна 008610 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0284548 Облік і аудит 162,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 662 "З" Ірпінь

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317975 115031
6

Безпечна Руслана Костянтинівна 008641 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152624 Фінанси і кредит 144,300

2 11911924 115031
6

Ватащук Катерина Ростиславівна 008657 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289563 Фінанси і кредит 141,000

3 12577016 115031
6

Дідковський Олександр Володимирович 007998 E23 01.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси і кредит 173,800

3



4 12170864 115031
6

Дідух Дмитро Юрійович 008650 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289369 Фінанси і кредит 142,100

5 11891031 115031
6

Калінчук Олександра Петрівна 008665 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152582 Фінанси і кредит 136,789

6 12316888 115031
6

Козачко Анастасія Сергіївна 008649 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287662 Фінанси і кредит 145,250

7 12261543 115031
6

Комаровська Ірина Юріївна 008645 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152442 Фінанси і кредит 124,100

8 11999089 115031
6

Котлар Аліна Іванівна 028608 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287387 Фінанси і кредит 143,050

9 11997838 115031
6

Манцева Анжела Юріївна 008670 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152938 Фінанси і кредит 123,789

10 12227600 115031
6

Ольшанська Катерина Сергіївна 008654 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0285826 Фінанси і кредит 134,700

11 12256186 115031
6

Пастушенко Тетяна Анатоліївна 008661 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0285688 Фінанси і кредит 131,750

12 12393629 115031
6

Шумейко Антон Сергійович 008656 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0284137 Фінанси і кредит 140,200

13 12228491 115031
6

Янченко Олександр Юрійович 008643 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146023 Фінанси і кредит 131,650

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 662 "З" Ірпінь

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12086244 115032
0

Бельська Дар`я Вадимівна 008344 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289760 Маркетинг 141,600

2 12026688 115032
0

Глущенко Даша Вадимівна 008338 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289428 Маркетинг 159,750

3 11876122 115032
0

Грицюк Анастасія Володимирівна 008341 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289376 Маркетинг 150,100

5



4 12061865 115032
0

Доманчук Людмила Максимівна 008335 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110247 Маркетинг 143,100

5 12054674 115032
0

Зарицька Віра Андріївна 008328 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287982 Маркетинг 149,450

6 12027976 115032
0

Кипич Олена Сергіївна 008333 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287754 Маркетинг 142,050

7 12526654 115032
0

Мельниченко Богдан Сергійович 008348 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0286806 Маркетинг 136,250

8 12554727 115032
0

Перевертанна Віра Юріївна 008403 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0278375 Маркетинг 120,417

9 12574828 115032
0

Романюк Анна Олександрівна 008329 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0285264 Маркетинг 150,500

10 12743526 115032
0

Сандул Анастасія Анатоліївна 008339 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0284984 Маркетинг 126,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 662 "З" Ірпінь

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12462135 112578
7

Білоус Владислав Юрійович 008466 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289744 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,500

2 12196176 112578
7

Білоусько Катерина Олексіївна 008377 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289733 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,300

7



3 12530067 112578
7

Гальченюк Катерина Володимирівна 008387 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289456 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,350

4 12734917 112578
7

Ісик Євгенія Володимирівна 008382 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248963 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,200

5 12345865 112578
7

Конюхова-
Добриня

Анастасія Валентинівна 008384 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130412 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,950

6 12225728 112578
7

Майборода Діана Миколаївна 008394 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287100 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,350

7 12245235 112578
7

Олішевець Станіслав Володимирович 008376 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205096 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,550

8 12198654 112578
7

Побережна Аліна Євгенівна 008372 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0285533 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,800

9 12739108 112578
7

Сав`юк Андрій Олександрович 008409 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0176270 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,909

10 12699960 112578
7

Швець Вікторія Олександрівна 008400 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163881 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 662 "З" Ірпінь

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12039142 120269
5

Біліченко Владислав Олександрович 017405 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154850 Комп’ютерна 
інженерія

103,600

2 12718054 120269
5

Бондаренко Богдан Денисович 017387 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0158330 Комп’ютерна 
інженерія

124,375

3 12222338 120269
5

Кліх Олена Володимирівна 035103 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123092 Комп’ютерна 
інженерія

127,900

9



4 12468151 120269
5

Колесніков Дмитро Валерійович 017422 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160333 Комп’ютерна 
інженерія

147,250

5 12292129 120269
5

Малецький Станіслав Дмитрович 017419 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163857 Комп’ютерна 
інженерія

155,750

6 12324119 120269
5

Марченко Назар Юліанович 035105 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302874 Комп’ютерна 
інженерія

130,636

7 12215382 120269
5

Маслюківський Василь Сергійович 017414 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0438911 Комп’ютерна 
інженерія

141,500

8 12521378 120269
5

Орлюк Дмитро Андрійович 017398 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165165 Комп’ютерна 
інженерія

112,375

9 12044511 120269
5

Хонін Денис Андрійович 017393 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0177631 Комп’ютерна 
інженерія

122,364

10 12786216 120269
5

Яшнік Давид Ігорович 017406 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163432 Комп’ютерна 
інженерія

151,800

10


